平成２８年４月１８日
関係生徒保護者様
西濃バレーボール協会中学担当　田口　雅也
指導普及・バレー教室担当　河瀬　昭彦
平成２８年度　『西濃地区男子中学生バレーボール教室』募集について
日頃は西濃地区バレーボールの諸活動にご理解、ご協力を頂き、ありがとうございます。
　さて、平成２８年度の『西濃地区男子中学生バレーボール教室』の募集を行います。別紙募集要項でバレーボール教室の趣旨をご理解頂き、多くの選手に参加していただきたいと願っております。
参加希望の方は下記の申込書に必要事項を記入し、バレーボール教室で提出してください。また、参加される場合、所属チームの顧問の許可を必ず得てください。
本年度バレーボール教室は４月１９日（火）より開催します。随時加入は可能です。

	参加申込書
　平成２８年度『西濃地区男子中学生バレーボール教室』の趣旨に賛同しバレーボール教室への参加を希望します。
　　　新規申込　・　２７年度より継続申込　　（どちらかに○をつけてください）
平成２８年　　　月　　　日
保護者

必要事項記入表
	ふりがな
選手氏名

	生年月日
　平成　　　年　　　　月　　　日

	住所
岐阜県
	保護者氏名

	電話番号
	保護者携帯(急を要する場合)

	所属学校
　　　　　　　　　中学校　　第　　　学年
	身長

ｃｍ

	指高　　　　　　　　　垂直跳び

ｃｍ
ｃｍ
	所属チームでのポジション

きりとりせん